
Uchwała Nr 298/64/12  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 
z dnia 14 marca 2012 r. 

 

 

w sprawie określenia poziomu zadań rzeczowych na rok szkolny 2012/2013 w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Goleniowski. 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806;   

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218;            

z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 

z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, 

poz.113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz § 24 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie warunków i trybu 

przyjmowania uczniów do szkół publicznych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do 

innych (Dz. U. Nr 26, poz. 232; z 2009 r. Nr 31, poz. 208) Zarząd Powiatu uchwala,             

co następuje:  

 

 

§ 1. 

Ustala się liczby oddziałów i uczniów klas pierwszych w roku szkolnym 2012/2013              

w szkołach prowadzonych przez Powiat Goleniowski wg załącznika do niniejszej uchwały, 

zwane dalej zadaniami rzeczowymi. 

§ 2. 

Wszelkie zmiany zadań rzeczowych wymagają akceptacji Zarządu Powiatu w Goleniowie. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu oraz 

dyrektorom szkół. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

         Tomasz Stanisławski 
 

 

 

Opracowała: O. Piekarczyk 



Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami jednostki samorządu terytorialnego 

prowadzące szkoły ustalają w porozumieniu z dyrektorami szkół, liczbę oddziałów klas 

pierwszych oraz liczbę uczniów przyjmowanych do klas pierwszych.  

Propozycje zawarte w projekcie uchwały wynikają z propozycji przedstawionych 

przez dyrektorów szkół i placówek oraz planowanej liczby absolwentów gimnazjów. 

 



 

Załącznik   

do Uchwały Nr 298/64/12 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 14 marca 2012 r. 
 

Zadania rzeczowe szkół prowadzonych przez Powiat Goleniowski na rok szkolny 2012/2013 

 

 
 

Szkoła 

Klasy I 

od 01.09.2012 r. 

Klasy programowo          

najwyższe – 06.2012 r. 

Ogółem w szkole  

od 01.09.2012 r. 

liczba 

oddziałów 

liczba 

uczniów 

liczba 

oddziałów 

liczba 

uczniów 

liczba 

oddziałów 

liczba 

uczniów 

1 2 3 4 5 6 7 

Zespół Szkół Specjalnych           

w Goleniowie, w tym: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 

w Goleniowie 

- upośledz. umysł. w stopniu     

lekkim 

- upośledz. umysł. w stopniu 

umiarkowanym, znacznym, 

sprzężenia 

- autyzm 

2. Gimnazjum Specjalne             

w Goleniowie 

- upośledz. umysł.w stopniu 

lekkim 

- upośl. umysł. w stopniu 

umiarkowanym, znacznym, 

sprzężenia 

-oddział rewalidacyjno- 

wychowawczy- upośledz. umysł. 

w stopniu głębokim 

3. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy    

w Goleniowie 

7 

 
3 

 

1 

 

1 

 

 

1 

3 

 

1 

 

1 

 

 

1 

 

 

1 

 

46 

 
20 

 

10 

 

6 

 

 

4 

20 

 

10 

 

6 

 

 

4 

 

 

6 

 

3 

 
1 

 

1 

 

- 

 

 

- 

2 

 

1 

 

1 

 

 

- 

 

 

- 

 

20 

 
4 

 

4 

 

- 

 

 

- 

16 

 

14 

 

2 

 

 

- 

 

 

- 

 

21 

 
11 

 

6 

 

3 

 

 

2 

7 

 

3 

 

3 

 

 

1 

 

 

3 

 

119 

 
54 

 

31 

 

16 

 

 

7 

46 

 

27 

 

15 

 

 

4 

 

 

19 

 

Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Nowogardzie, 

w tym: 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 

-upośl. umysł. w stopniu lekkim 

-upośl. umysł. w stopniu 

umiarkowanym, znacznym, 

sprzężenia  

- upośl. umysł. w stopniu 

głębokim  

2. Gimnazjum Specjalne 

-upośl. umysł. w stopniu lekkim 

- upośl. umysł . w stopniu 

umiarkowanym, znacznym, 

sprzężenia  

3. Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy    

w Nowogardzie 

4 
 

 

2 

1 

- 

 

 

1 

 

1 

1 

- 

 

 

1 

 

32 
 

 

14 

10 

- 

 

 

4 

 

12 

12 

- 

 

 

6 

3 
 

 

1 

1 

- 

 

 

- 

 

2 

2 

- 

 

 

- 

31 
 

 

11 

11 

- 

 

 

- 

 

20 

20 

- 

 

 

- 

17 
 

 

8 

6 

1 

 

 

1 

 

5 

4 

1 

 

 

4 

150 
 

 

70 

60 

6 

 

 

4 

 

52 

45 

7 

 

 

28 



Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych                  

w Goleniowie, w tym: 

1.   I Liceum Ogólnokształcące                                 

      im. Stefana Żeromskiego         

w Goleniowie 

2.   Szkoła Policealna                   

w Goleniowie : 

a) technik informatyk 

b) opiekunka środowiskowa 

c) asystent osoby  

niepełnosprawnej 

9 
 

 

6 

 

 

3 
 

1 

1 

1 

270 
 

 

180 

 

 

90 

 

30 

30 

30 

6 
 

 

6 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

128 
 

 

128 

 

 

- 

 

- 

- 

- 

21 
 

 

18 

 

 

3 

 

1 

1 

1 

582 
 

 

492 

 

 

90 
 

30 

30 

30 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 1           

w Nowogardzie, w tym: 

1. I Liceum Ogólnokształcące  

im. ppor. Emilii Gierczak             

w Nowogardzie 

2. I Liceum Ogólnokształcące  

dla Dorosłych w Nowogardzie 

(zaoczne) 

6 
 

 

5 

 

 

1 

180 
 

 

150 

 

 

30 

3 
 

 

3 

 

 

- 

85 
 

 

85 

 

 

- 

 

13 
 

 

12 

 

 

1 

 

380 
 

 

350 

 

 

30 

Zespół Szkół Zawodowych         

w Goleniowie, w tym: 

1. Technikum Nr 1                      

w Goleniowie: 

a) technik ekonomista 

b) technik handlowiec 

c) technik technologii drewna 

d) technik informatyk 

e) technik hotelarstwa 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

w Goleniowie-wielozawodowa 

7 

 
4 

 

1 

1 

- 

1 

1 

3 

216 
 

120 

 

30 

30 

- 

30 

30 

96 

7 
 

4 

 

1 

0,5 

0,5 

1 

1 

3 

174 
 

104 

 

20 

17 

12 

30 

25 

70 

24 
 

16 

 

4 

4 

- 

4 

4 

8 

666 
 

430 

 

105 

99 

- 

119 

107 

236 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych                  

w Maszewie, w tym: 

1. Technikum Nr 1 w Maszewie 

a) technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

b) technik turystyki wiejskiej 

c) technik żywienia                       

i gospodarstwa domowego 

2. Liceum Ogólnokształcące 

3. Technikum Rolnicze dla 

Dorosłych w Maszewie- 

technik rolnik 

3 
 

 

2 

1 

 

1 

- 

 

1 

- 

 

 

96 
 

 

64 

32 

 

32 

- 

 

32 

- 

 

 

3 
 

 

1 

- 

 

- 

1 

 

1 

1 

 

 

51 
 

 

26 

- 

 

- 

26 

 

17 

8 

 

 

11 
 

 

5 

1 

 

1,5 

2,5 

 

3 

3 
 

 

240 
 

 

147 

32 

 

43 

72 

 

71 

22 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. 

Stanisława Staszica                     

w Nowogardzie, w tym: 

1. Technikum Nr 1                      

w Nowogardzie: 

a) technik pojazdów 

samochodowych 

b) technik ekonomista 

c) technik handlowiec 

d) technik żywienia                       

i gospodarstwa domowego 

e) technik żywienia i usług 

gastronomicznych 

f) technik informatyk 

g) technik hotelarstwa 

2. Zasadnicza Szkoła Zawodowa 

w Nowogardzie: 

a) kucharz/ pracownik 

pomocniczy obsługi hotelowej 

b) mechanik pojazdów 

samochodowych 

c)  wielozawodowa 2-letnia 

d) wielozawodowa 3-letnia 

e)  mechanik  pojazdów 

samochodowych /          

kucharz małej gastronomii            

(klasa specjalna) 

9 
 

 

 

6 

 

1 

 

1 

1 

- 

 

1 

 

1 

1 

3 

 

1 

 

1 

 

- 

1 

- 

288 
 

 

 

192 

 

32 

 

32 

32 

- 

 

32 

 

32 

32 

96 

 

32 

 

32 

 

- 

32 

- 

9 
 

 

 

5 

 

1 

 

1 

1 

1 

 

- 

 

1 

- 

4 

 

- 

 

1 

 

1 

1 

1 

161 
 

 

 

94 

 

23 

 

20 

12 

18 

 

- 

 

21 

- 

67 

 

- 

 

23 

 

14 

27 

3 

 

 

32 
 

 

 

24 

 

4 

 

4 

4 

3 

 

1 

 

4 

4 

8 

 

1 

 

3 

 

0,5 

2,5 

1 

853 
 

 

 

629 

 

125 

 

98 

85 

83 

 

32 

 

99 

107 

224 

 

32 

 

 93 

 

12 

76 

11 

 

Ogółem 

 

 

45 

 

1128 

 

34 

 

650 

 

139 

 

2990 

W tym:  

-w szkołach 

ponadgimnazjalnych dla 

młodzieży  

- II LO w Nowogardzie 

 

35 

 

 

3 

 

1032 

 

 

90 

 

27 

 

 

3 

 

591 

 

 

79 

 

104 

 

 

9 

 

2716 

 

 

253 

Liczba absolwentów gimnazjów: 

- w powiecie   

-gmina Dobra 

 

- 

 

904 

40 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 


